[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2018
	№ 2082

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 19.06.2018 № 2010

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 19.06.2018 № 2010 «Об осуществлении бюджетных инвестиций для поднятия профиля пола МБУК «ЦКР «Боровичи»:

1.1. Изложить заголовок к тексту постановления в редакции:

«О предоставлении субсидии из бюджета города Боровичи на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства  муниципальной собственности города Боровичи – Центр культурного развития города Боровичи»;

1.2. Изложить пункт 1 в редакции:

«1. Предоставить в 2018 году бюджетную субсидию за счет бюджета города Боровичи в размере 1672387,00 рублей:

Наименование объекта: МБУК «Центр культурного развития               «Боровичи»» по адресу: г.Боровичи, площадь 1 Мая, д.7.

Направление инвестирования: поднятие профиля пола зрительного     зала.

Наименование главного распорядителя: Администрация Боровичского муниципального района.

Наименование заказчика: МБУК «ЦКР «Боровичи».

Срок ввода в эксплуатацию: 2018 год.

Сметная стоимость объекта: 1672387,00 рублей.

Общий размер субсидии: 1672387, 00 рублей.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев

кн